

**Mogens Fensman Holding ApS**

**CVR-nr. 31599687**

**Park Allé 14**

**6600 Vejen**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Mogens Skovsgaard Fensman

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Mogens Fensman Holding ApS  
Park Allé 14  
6600 Vejen

CVR-nr.: 31599687

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Mogens Skovsgaard Fensman

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 546 t.kr., der af selskabets ledelse anses som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.953)	(7.265)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.953)</b>	<b>(7.265)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		652.860	152.965
Andre finansielle omkostninger		(17.869)	(23.745)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>628.038</b>	<b>121.955</b>
Skat af ordinært resultat	1	(81.783)	6.083
<b>Årets resultat</b>		<b><u>546.255</u></b>	<b><u>128.038</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		120.000	50.000
Overført resultat		426.255	78.038
		<b><u>546.255</u></b>	<b><u>128.038</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		586.610	758.750
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>586.610</u>	<u>758.750</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>586.610</u>	<u>758.750</u>
Udskudt skat		0	81.783
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>81.783</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>168.867</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>168.867</u>	<u>81.783</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>755.477</u></u>	<u><u>840.533</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		337.477	79.222
Forslag til udbytte for regnskabsåret		120.000	50.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>582.477</u></b>	<b><u>254.222</u></b>
Bankgæld		0	145.009
Anden gæld		173.000	441.302
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>173.000</u></b>	<b><u>586.311</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>173.000</u></b>	<b><u>586.311</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>755.477</u></u></b>	<b><u><u>840.533</u></u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	79.222	50.000	254.222
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(168.000)	0	(168.000)
Årets resultat	0	426.255	120.000	546.255
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>337.477</b>	<b>120.000</b>	<b>582.477</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	81.783	(7.597)
Effekt af ændrede skattesatser	0	1.514
	<u>81.783</u>	<u>(6.083)</u>
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.250.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>1.250.000</u>
Nedskrivninger primo		(491.250)
Afskrivninger på goodwill		(86.210)
Andel af årets resultat		739.070
Udbytte		(825.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<u>(663.390)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>586.610</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Pagh Transport A/S	Vejen	A/S	25,00	1.570.546	2.956.281

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for kassekredit i Pagh Transport A/S. Gæld pr. 31.12.2015, 0 t.kr. (maks. 2.500 t.kr.).

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret kapitalandele i associeret virksomhed.

Til sikkerhed for bankgæld i Pagh Transport A/S er afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavender hos Pagh Transport A/S. Saldo pr. 31.12.2015 udgør 0 t.kr.